Begroting 2025 stichting tclb

Inkomsten

Giften t.b.v. Shika Tamaa

Giften t.b.v. the children left behind

Totale inkomsten

Bestedingen

Bankkosten
Registratiekosten (Partin)
Overige kosten

Shika Tamaa

The children left behind

Shika Tamaa & the children left behind

Totale kosten/bestedingen

10 sponsors beroepsonderwijs/universiteit 10x150

20 sponsors voortgezet onderwijs (boarding) 20x120

25 sponsors voortgezet onderwijs 25x100
21 sponsors Junior Secondary School 20x120
1 sponsor speciaal onderwijs

27 sponsors basisonderwijs 27x75

extra sponsors

vaste donaties volgens pvereenkomst
donaties t.g.v. Junior Secondary School

extra giften

10 studenten beroepsonderwijs

22 kinderen voortgezet onderwijs (boarding)
26 kinderen voortgezet onderwijs dagschool
21 kinderen Junior Secondary School

1 kind speciaal onderwijs

27 kinderen basisonderwijs

onderhoud gebouwen & terrein

Tafels en stoelen JSS

onvoorzien/opbouw reserves
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1.500,00
2.400,00
2.500,00
2.500,00
200,00
2.025,00
400,00
1.500,00
750,00
300,00

1.470,00
2.350,00
2.450,00
2.450,00

196,00
1.985,00

800,00
1.350,00

2025
€ 11.525,00
€ 2.550,00
€ 14.075,00
€ 400,00
€ 84,00
€ 200,00
€ 10.901,00
€ 2.150,00
€ 340,00
€ 14.075,00



